
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.01.2010 nr 22 

Projekti "Ökotugi tegevused - üheskoos parema 
keskkonna eest" sildfinantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 5 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a määruse nr 5 "Tartu linna 2010. a eelarve" § 7, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnal kuni raha laekumiseni Central Baltic 
INTERREG IV A Programme 2007-2013 programmist kasutada 30 000 krooni ulatuses 
kontsernikonto vahendeid projekti "Ökotugi tegevused - üheskoos parema keskkonna eest" kulude 
rahastamiseks. 

2. Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonnal on õigus teha kontsernikonto vahenditest 
punktis 1 märgitud summa ulatuses väljamakseid kuni 30. aprillini 2010. a. 

3. Korraldus jõustub 13. jaanuaril 2010. a. 

&6t\ / • K, 
Mar Hanson 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


